
二道河农场2022年除险加固工程建设项目监理招标谈判公告

 

黑龙江伟达项目管理有限公司受北大荒集团黑龙江二道河农场有限公司的委托，对其二道河农场2022年除险

加固工程建设项目监理招标进行采购。根据相关法律法规的规定编制本文件，欢迎符合条件的供应商参加。

1.采购编号：2023-92100 

2.采购项目：二道河农场2022年除险加固工程建设项目监理招标

3.采购预算：30,233.91元

4.工程建设规模：治理排水沟道共计23 条、长度 45345 米，其中:(1)方开挖弃土加高整形 13 条，长度 

17555 米。(2)沟道清淤及弃土平整 10 条长度 27790 米；改造水稻育秧基地 1处；

5.监理服务期：监理合同生效之日起至工程质保期结束；

6.服务内容及地点：完成全部施工及保修阶段监理所包含的所有工作内容；北大荒集团黑龙江二道河农场有

限公司；

7.供应商应具备的资格要求：

7.1供应商须具备独立法人资格，具有独立订立合同的权利；

7.2供应商须具备有效的营业执照；

7.3供应商须具备水利水电工程专业监理乙级及以上资质；

7.6供应商是否被司法机关列入失信被执行人名单，如供应商被司法机关列入失信被执行人名单的将不予登记

（以中国执行信息公开网查询为准）。评委会评标时将查询供应商是否被司法机关列入失信被执行人名单，如供

应商被司法机关列入失信被执行人名单的将否决其投标；

7.7本项目不允许联合体投标；

7.8法律、行政法规规定的其他资格条件。

8.购买谈判文件（报名）：

8.1购买谈判文件时间：2023年6月20日- 2022年6月22日每天9：00-11：00，14：00-15：00（北京时间）。

8.2购买谈判文件地点：黑龙江省哈尔滨市南岗区闽江路75号华鸿国际3号楼1单元25层2512室。

9.购买谈判文件（报名）时须携带法定代表人资格证明文件及身份证（法定代表人参加报名）和授权委托书

（项目总监参加报名）、被授权委托人的身份证、营业执照、资质证书、失信被执行人名单（供应商须自带查询

名单，如投标供应商被司法机关列入失信被执行人名单的将不予登记）到现场报名。以上资料需提供原件及加盖

供应商红章的复印件一份，缺少任何一项资料招标代理机构均不受理报名。

10.响应文件工本费：1000元人民币，售后不退。

11.响应文件递交地点：黑龙江省哈尔滨市南岗区闽江路75号华鸿国际3号楼1单元25层第二评标室。

12.响应文件递交截止时间：2023年6月27日9时30分（北京时间）。



13.谈判时间：2023年6月27日9时30分（北京时间）。

14.谈判地点：黑龙江省哈尔滨市南岗区闽江路75号华鸿国际3号楼1单元25层第二评标室。

15. 采购人联系方式：

招 标 人：北大荒集团黑龙江二道河农场有限公司  

地 址：佳木斯市抚远市二道河农场

联 系 人：华先生

电    话：0454-5762151  

14.采购代理机构联系方式：

招标代理机构：黑龙江伟达项目管理有限公司

地 址： 哈尔滨市南岗区闽江路75号

联 系 人：初女士

电 话： 0451-51093122

 

                                 黑龙江伟达项目管理有限公司

                                          2023年6月20日

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


